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RELATORIO DE BoLsisTas

Auxilio Moradia Estudantil - Prestacdo Pecuniaria / CAMPUS IMPERATRIZ

|# |Nome

|Matricula |Curso

|Periodo |Situagéo do Auxilio

1 KAROLINY LOPES DE SOUZA

2 VANDERLENE PEREIRA ARAUJO

3 |KAROLINE DE SOUSA LARANJEIRA

TUANY GABRIELY CORREIA DOS
SANTOS

5 LUCAS SARMENTO CABEDO

6 |JOSUE SALAZAR SANTOS

7 |BRENO SANTOS DE SOUZA

8 LUIZ HENRIQUE ALVES MACIEL

9 JOSILENE DE SOUSA GONCALVES
WANDERSON RODRIGUES DE

10 SOUZA

11 TAYS DIAS DA SILVA

2018031323

2018053429

2018044401

2018045463

2018047440

2017039247

2018021078

2014026530

2017064141

2018010806

2018032634

CIENCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA

COMUNICAGAO SOCIAL -
JORNALISMO

CIENCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA

MEDICINA

MEDICINA

CIENCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA

ENFERMAGEM

MEDICINA

CIENCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA
COMUNICACAO SOCIAL -
JORNALISMO

ENGENHARIA DE ALIMENTOS

Total de registros: 11
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